Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i ambienteve të Laboratorit të 

Qëndrës së Transferimit të Teknologjive Bujqësore Korcë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2 Punime ndërtimi 

6. Fondi limit: 10,750,600.50 (Dhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjete mijë e gjashtëqind pikë 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 ( tre ) Muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/11/2025 Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X